Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017/SECID - 1ª REPETIÇÃO

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449915/2015)

A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria
389/2017/SECID de 19 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de 19 de outubro de 2017, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017/SECID -
1ª REPETIÇÃO, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na área de engenharia/arquitetura para Execução de
Obra de Construção de Elevador no Palácio Paiaguás no Município de Cuiabá-MT. A sessão pública ocorreu nesta data,
dia 21 de novembro de 2017 às 14h30min - fuso horário local (Cuiabá-MT) e declarada DESERTA, considerando que não
houve o comparecimento de nenhuma empresa interessada em participar do certame. Informações: Comissão de
licitação/SECID - Telefone: (65) 3313-0818 - e-mail: licitacaoobras@cidades.mt.gov.br das 09h às 12h e das 14h às 19h -
segunda à sexta - feira.

Cuiabá, 21 de novembro de 2017.

Válidos Augusto Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e56730d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:45:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial